水饮办〔2023〕52 号 签发人：江永胜

关于下达泾县 2023 年中央财政补助农村饮水

工程维修养护项目实施方案的通知

各乡镇人民政府：

根据《水利部财政部关于做好中央财政补助农村饮水工程维

修养护经费安排使用的指导意见》（水财务〔2019〕157 号）、《安

徽省财政厅关于提前下达 2023 年中央财政水利发展资金预算的

通知》(皖财农[2022]1249 号)和安徽省水利厅《关于做好 2023

年中央财政补助农村饮水工程维修养护经费使用工作的通知》文

件精神,为做好泾县 2023 年中央财政补助农村饮水工程维修养

护经费使用工作,我县制定了《泾县 2023 年中央财政补助农村饮

水工程维修养护项目实施方案》，现随文印发。

特此通知

（此页无正文）

2023 年 3 月 29 日

泾县 2023 年中央财政补助农村饮水工程

维修养护项目实施方案

根据《水利部财政部关于做好中央财政补助农村饮水工程维

修养护经费安排使用的指导意见》（水财务〔2019〕157 号）、

《安徽省财政厅关于提前下达 2023 年中央财政水利发展资金预

算的通知》（皖财农[2022]1249 号）和安徽省水利厅《关于做

好 2023 年中央财政补助农村饮水工程维修养护经费使用工作的

通知》精神，结合我县实际，制定本实施方案。

一、基本情况

全县 11 个乡镇，总人口为 34.8 万人，其中农村供水人口为

28.9 万人，占总人口的 83.05%。农村集中供水工程共计 163 处，

其中城镇管网延伸工程 1 处，千吨万人工程 14 处，千人以下供

水工程 148 处。

二、目标任务

本次使用维修养护经费工程共 110 处，农村饮水工程覆盖服

务人口 7.01 万人，维修经费 84.2 万元。确保资金安全，专款专

用，严格按照《泾县农村饮水工程运行维护中央补助资金安排情

况表》安排项目内容实施，不得更换项目或挪作他用。该工程主

要对农村集中式供水工程进行维修养护、管护等内容，确保供水

工程正常运行，保障农村饮水安全。

三、项目实施

（一）实施主体。项目实施主体为所在乡镇，按照项目规范

程序和要求实施，合理安排工程进度、质量、安全等方面事宜。

(二)实施办法。项目涉及有关乡镇实施集中式供水工程维修

养护内容，主要包括农村集中供水工程及其配套设施修缮，供水

设备及元配件、水表等更换，供水管材管件、净化消毒滤料和药

剂试剂购置与更换，水质检测监测药剂和易耗品，仪器设备元配

件的更换等支出。各乡镇确保资金安全，专款专用，严格按照《泾

县农村饮水工程运行维护中央补助资金安排情况表》安排项目内

容实施，不得随意更换项目或挪作他用，不得用于超过正常维修

养护项目范围的支出，如人员经费福利与运营电费、修缮楼堂馆

所、购置交通工具与办公设备等，不得将改扩建项目作为维修养

护项目。

（三）检查验收。工程建设过程中分阶段定期检查，发现问

题及时纠正。项目建成后，由所在乡镇自主组织项目竣工验收及

审计等工作。县水利局协调有关部门组成抽验工作组，对维修项

目进行抽验。对发现验收不合格的项目，立即采取措施整改，直

到工程合格为止。

四、资金来源及拨付方式

根据《关于做好 2023 年中央财政补助农村饮水工程维修养

护经费使用工作的通知》文件要求，已下达我县 2023 年农村饮

水工程维修养护资金 84.2 万元。

各维修养护工程实施完成后，由所在乡镇政府统一填写《泾

县项目资金拨付审批表》，申请拨付专项资金时需提供以下资料：

维修养护协议、现场照片、验收报告、审计报告、采购票据等。

各乡镇将相关维修养护项目的《泾县项目资金拨付审批表》、

施工合同、验收资料、审计报告、结算单据等所有资料（复印件）

装订成册报送县水利局，县水利局对各乡镇上报的相关材料进行

审批后，将维修管护资金拨付至各乡镇，由乡镇及时支付给施工

单位，支付完成后将支付凭证（复印件）上报县水利局备份。

五、时间安排

3 月底完成辖区内维修养护项目主要内容安排，工程量及资

金情况等工作；

4 月至 9月底完成维修养护建设任务，并进行完工验收装订

工程验收等资料；

10 月底完成资金拨付工作和项目验收，进行维修养护工程

总结汇编。

六、组织保障

（一）加强组织领导。各乡镇人民政府作为实施主体，要严

把工程“四制”建设，履行职责，做好农村饮水安全工作。

（二）加强建设管理。按照县水利工作要求，强化工程质量

管理、严格把控施工进度、明确建设安全责任、规范资金使用程

序。将工程建设任务细化到村到户，责任落实到人。保证工程质

量，按时完成工作任务。

（三）做好宣传工作。加大宣传工作力度，提高各级政府和

有关部门领导对农村安全饮水工作的认识，动员社会力量参与项

目的实施。

（四）加大工程管护。各乡镇要切实履行好管护主体的职责，

加大对农村饮水设施的保护力度，确保群众饮用水方便安全，努

力提升群众的满意度。

附件 1：泾县农村饮水工程运行维护中央补助资金安排情况

表

泾县农村饮水工程运行维护中央补助资金安排情况表

序
号

乡镇 供水工程名称
建成
年份

设计供水
规模

（m
3
/d)

实际供
水入户
人数

（人）

其中：建
档立卡脱
贫人口
（人）

执行水
价（元

/m
3
)

运行成本

（元/m3)

水费收
缴率(%)

维修养护财政补助资金（万元）

主要维修养护内容
本次维修养
护覆盖服务
人口（人）

备注
总财
政补
助资
金

其中：
中央财
政补助
资金

其中：
市级财
政补助
资金

其中：
县级财
政补助
资金

1

蔡村镇

蔡村镇爱民村樊
家店饮水工程

2012 30 264 6 0.5 0.3 95 1.1 1.1 0 0
砍灌、高位水池清洗
、维修水源口及配套
工程

264

2
蔡村镇小康村狮
村饮水工程

2012 40 367 47 0.5 0.3 95 0.5 0.5 0 0
砍灌、高位水池清洗
、购买并安装缓释消
毒器

367

3
蔡村镇小康村南
坑片饮水工程

2017 80 815 36 0.5 0.3 95 0.5 0.5 0 0
砍灌、高位水池清洗
、购买并安装缓释消
毒器

815

4
蔡村镇宋村饮水

工程
2009 40 347 21 0.5 0.3 95.1 0.5 0.5 0 0

砍灌、高位水池清洗
、购买并安装缓释消
毒器

347

5
蔡村镇爱民村金
华饮水工程

2009 30 315 34 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 315

6
蔡村镇宋村村纸
棚组引泉工程

2018 20 151 19 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 151

7
蔡村镇宋村村宋
坑组引泉工程

2018 20 237 14 0.5 0.3 95 1.1 1.1 0 0
砍灌、高位水池清洗
、维修水源口及配套
工程

237

8
蔡村镇宋村观塘
组引泉工程

2017 20 220 13 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 220

9
蔡村镇宋村村下
元丁湾引泉工程

2017 20 290 30 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 290

10
蔡村镇小康村芦
塘组引泉工程

2015 16 156 16 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 156

11
蔡村镇宋村村梅
冲组引泉工程

2015 16 136 7 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 136

12
蔡村镇小康村王
村组饮水工程

2013 48 333 45 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 333

13
蔡村镇小康村新
丰片饮水工程

2013 27 390 28 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 390

14
蔡村镇爱民村杨
尖组饮水工程

2014 34 286 11 0.5 0.3 95 1.1 1.1 0 0
砍灌、高位水池清洗
、500米管道更换及
配套工程

286

15

蔡村镇

蔡村镇爱民村杨
村组饮水工程

2014 33 271 19 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 271

16
蔡村镇小康村胡
华组饮水工程

2014 29 240 29 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 240

17
蔡村镇宋村村黄
坑组饮水工程

2014 16 110 10 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 110

18
蔡村镇爱民村西
干引山泉工程

2020 60 263 12 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 263

19
蔡村镇小康村饮

水工程
2012 60 315 44 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 315

20
蔡村镇月亮湾西
湾组、太平坑组

2019 100 426 64 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 426

21
蔡村镇爱民村胡
西坑组引泉工程

2019 30 290 11 0.5 0.3 95 0.5 0.5 0 0
砍灌、高位水池清洗
、购买并安装缓释消
毒器

290

22
蔡村镇月亮湾村
东元组引泉工程

2022 200 569 35 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 569

23
蔡村镇上胡村左
坝组引泉工程

2022 105 667 38 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 667

24 蔡村镇自来水厂 2006 1000 8642 932 2 1.25 95 3.6 3.6 0 0
增加一处水源口、及
配套设备、管道安装

1000

25

昌桥乡

昌桥乡自来水厂 2003 3000 15000 1060 2 1.25 95.3 4 4 0 0
更换Ф90 PE管

700米；更换Ф75 PE
管1100米

420

26
昌桥乡自来水厂
孤童分水厂

2009 3000 20000 1515 2 1.25 95 5 5 0 0
更换Ф110 PE管1200

米
2100

27

丁家桥
镇

丁家桥小岭村西
山饮山泉水工程

2014 60 221 0 0.5 0.3 95 2.4 2.4 0 0
取水口维护1处，管

道更换1200米
210

28
丁家桥镇小岭村
小岭饮山泉水工

程

2007 40 530 47 0.5 0.3 95 1.1 1.1 0 0
取水口维护1处，管

道更换500米
220

29
丁家桥镇小岭村
许湾饮山泉水工

程

2012 60 223 0 0.5 0.3 95 1.7 1.7 0 0
取水口维护1处，管

道更换800米
223

30
丁家桥镇自来水

厂
2012 1200 6500 985 2 1.25 95 2.3 2.3 0 0

更换排污阀6只，供
水机电设备1套，破
损管道更换1.1千米

6500

31

黄村镇

黄村镇自来水厂 2009 2000 17000 701 2 1.25 95 1.5 1.5 0 0

备用取水口清淤、多
处管道冻裂，和春节
期间管道抢修10处，

更换阀门5个。

1000

32
黄村镇紫阳栋青

引泉工程
2017 40 234 9 0.5 0.3 95 1.6 1.6 0 0

过滤池维修、补漏、
清淤、进水口开挖、
主管道维修更换500
米、砍灌、高位水池

清洗

234

33
黄村镇九峰村中
心组饮水工程

2014 30 321 28 0.5 0.3 95 4.6 4.6 0 0
备用沉井2*5*2鹅卵
石浆砌、盖板。砍灌

、高位水池清洗
321

34
黄村镇九义村饮
水安全工程

2007 30 180 0 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 180

35
黄村镇查塘引泉

工程
2012 35 280 0 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 280

36
黄村镇沙元王家
村饮水工程

2009 40 130 36 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 130

37
黄村镇九峰村饮

水工程
2012 70 907 82 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 907

38

泾川镇

泾川镇古坝社区
茶林、茶丰、学
校组引山泉

2019 60 366 0 0.5 0.3 95 0.5 0.5 0 0
高位水池清洗及杂草

砍灌、设备维护
296

39
泾川镇古坝社区
黄岭组引山泉

2020 60 816 0 0.5 0.3 95 2 2 0 0
高位水池清洗及杂草
砍灌、设备维护、管

道更换
689

40
泾川镇晏公社区
茶冲组引山泉

2006 70 700 0 0.5 0.3 90 1 1 0 0
高位水池清洗及杂草

砍灌、设备维护
623

41
泾川镇晏公社区
湖冲组引山泉

2015 30 179 0 0.5 0.3 95 1 1 0 0
高位水池清洗及杂草

砍灌、设备维护
152

42
泾川镇晏公兴国

自来水厂
2006 1000 19000 641 2 1.25 95 2 2 0 0

管道跟换、土方挖填
、设备维护

9000

43 琴溪镇 琴溪镇乐琴水厂 2014 2000 15500 313 2 1.25 95 3 3 0 0
更换水泵3台，变频
器4台等配套设施

10000

44

桃花潭
镇

桃花潭镇厚岸村
蚂蟥坑饮水工程

2009 90 1058 56 0.5 0.3 95 2 2 0 0
管道更新，取水口修

缮
1058

45
桃花潭镇自来水

厂
2008 700 7500 208 2 1.25 95 4.5 4.5 0 0 管道更新 2510

46
桃花潭镇鸿峨村

引泉工程
2018 50 461 41 0.5 0.3 95 2 2 0 0

新增取水口 及安装
电线、配套抽水泵等

461

47
桃花潭镇厚岸村
蚂蟥坑饮水工程

2009 90 1058 56 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
1058

48
桃花潭镇厚岸村
毕兰坑饮水工程

2013 210 702 64 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
702

49
桃花潭镇观阳村
老庄组引泉工程

2015 20 517 58 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
517

50
桃花潭镇新民村
苏口组饮水工程

2005 50 260 38 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
260

51
桃花潭镇南冲村
棚内组饮水工程

2008 40 138 10 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
138

52
桃花潭镇查济村
下菥片饮水工程

2007 66 300 68 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
300

53
桃花潭镇水口村
引山泉水工程

2020 120 1421 73 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
1421

54
桃花潭镇苏岭村
大坑涝饮水工程

2010 100 280 38 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
280

55
桃花潭镇鸿峨村

引泉工程
2018 50 461 41 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0

高位水池清洗、砍灌
、加药等

461

56
桃花潭镇鸿峨村
桃源组、山合组
等引泉工程

2015 30 173 15 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
173

57
桃花潭镇查济村
济阳片饮水工程

2013 110 650 21 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
650

58
桃花潭镇查济村
查济片饮水工程

2009 75 810 18 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
810

59
桃花潭镇查济村
四甲组、富村组
等引泉工程

2015 30 521 21 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
521

60

桃花潭
镇

桃花潭镇连虹村
上连组、下连组
、黄家垅组引泉

工程

2019 40 248 33 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
248

61
桃花潭镇乌石村

饮水工程
2009 70 337 39 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0

高位水池清洗、砍灌
、加药等

337

62
桃花潭镇查济村
杨树冲组、上菥
自然村人饮工程

2022 40 322 38 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗、砍灌

、加药等
322

63

云岭镇

云岭镇郭峰村冰
山组饮水工程

2014 30 122 43 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 122

64
云岭镇秋阳村枫
树组饮水工程

2014 60 489 4 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 489

65
云岭镇汀潭村杨
一组引泉工程

2015 30 423 27 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 423

66
云岭镇汀潭村坎
一组、坎二组、
文安组饮泉工程

2018 40 500 111 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 500

67
云岭镇水南村土
坎组、跃进组、
红旗组引泉工程

2019 30 338 0 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0 砍灌、高位水池清洗 338

68 云岭镇自来水厂 2005 2000 29328 1843 2 1.25 95 2.5 2.5 0 0
章渡至大宁、坝埂管

道加压站建设
1647

69
云岭镇梅村饮水

工程
2011 60 524 135 0.5 0.3 95 2.4 2.4 0 0 砍灌、新建高位水池 524

70
云岭镇水南村庆
丰组引泉工程

2015 30 355 66 0.5 0.3 95 2.1 2.1 0 0
砍灌、高位水池清洗

、新建取水口
335

71

汀溪乡

汀溪乡上漕村油
榨冲组引泉工程

2016 30 160 24 0.5 0.3 95 1.5 1.5 0 0
新增加取水源1处，
新建1000米32型供水

主管及过滤池
160

72
汀溪乡上漕村西
坑组引泉工程

2018 20 60 6 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗及杂草

砍灌
60

73
汀溪乡上漕村洋
皮组引泉工程

2016 20 106 8 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位水池清洗及杂草

砍灌
106

74

汀溪乡

汀溪乡高山村桑
园组饮水工程

2009 30 175 4 0.5 0.3 95 2.1 2.1 0 0
新建过滤池1个，蓄
水池维修；高位水池

清洗及杂草砍灌
175

75
汀溪乡红岭村红
岭组饮水工程

2008 60 203 18 0.5 0.3 95 2 2 0 0
新增管道32型

400米，阀门，水表
清洗蓄水池。

203

76
汀溪乡漕溪村集
镇引泉工程

2009 50 600 2 0.5 0.3 95 0.8 0.8 0 0
过滤池、蓄水池清

洁，阀门维修更换，
砍草维护

600

77
汀溪乡南冲、水
牛塘人饮水工程

2019 30 263 10 0.5 0.3 95 0.4 0.4 0 0
过滤池、蓄水池清

洁，阀门维修更换，
砍草维护

263

78
汀溪乡苏红村感
坑组人饮水工程

2009 50 136 15 0.5 0.3 95 0.6 0.6 0 0
过滤池、蓄水池清

洁，阀门维修更换，
砍草维护

136

79
汀溪乡南塘组人

饮水工程
2009 50 155 2 0.5 0.3 95 0.4 0.4 0 0

过滤池、蓄水池清
洁，阀门维修更换，

砍草维护
155

80

茂林镇

茂林镇濂长村农
村饮水工程

2010 60 241 21 0.5 0.3 95 2.5 2.5 0 0 取水口、沉砂池维修 241

81
茂林镇溪口村饮
水安全工程

2007 50 320 19 0.5 0.3 95 1 1 0 0 取水口维修 320

82
茂林镇溪里凤村
二组饮水工程

2012 55.0 521 92 0.5 0.3 95 0.7 0.7 0 0
蓄水池防渗处理，阀

门井维修
521

83
茂林镇唐里村上
村组人饮工程

2006 35.0 164 23 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

164

84
茂林镇溪口村饮
水安全工程

2007 50.0 320 19 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

320

85
茂林镇铜山村饮
水安全工程

2007 75.0 533 46 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

533

86
茂林镇山水村饮
水安全工程

2007 60.0 272 26 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

272

87
茂林镇高湖村饮

水工程
2008 50.0 267 30 0.5 0.3 95.5 0.1 0.1 0 0

高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

267

88
茂林镇长征村田
湖组饮水工程

2009 30.0 382 35 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

382

89

茂林镇

茂林镇溪里凤村
大园组饮水工程

2009 20.0 190 26 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

190

90
茂林镇唐里村陈
坑引泉工程

2017 25.0 346 15 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

346

91
茂林镇唐里村万
里、峻岭引泉工

程

2017 25.0 203 29 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

203

92
茂林镇高湖村前
进组引泉工程

2015 40.0 495 50 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

495

93
茂林镇唐里村下
村组引泉工程

2015 25.0 119 7 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

119

94
茂林镇溪里凤村
中心组引泉工程

2015 20.0 159 13 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

159

95
茂林镇山水村汪
山组引泉工程

2016 30.0 215 23 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

118

96
茂林镇濂长村农
村饮水工程

2010 60.0 241 21 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

241

97
茂林镇溪里凤村
里王组饮水工程

2013 20.0 104 6 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

104

98
茂林镇潘村村末
桥组饮水工程

2014 40.0 303 13 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

303

99
茂林镇铜山村宋
村组饮水工程

2014 100.0 171 17 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

171

100
茂林镇长征村溪
塘饮水工程

2014 20.0 182 7 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

182

101
茂林镇溪里凤村
二组饮水工程

2012 55.0 521 92 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

521

102
茂林镇山水村饮

水工程
2012 60.0 118 20 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0

高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

215

103
茂林镇南容村饮

水工程
2012 80.0 983 96 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0

高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

983

104
茂林镇唐里村时
逢科组引泉工程

2019 25.0 119 12 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

119

105

茂林镇

茂林镇南容村荀
冲组、田湖组、
齐云组、庄毛山
组、茶棵山组引

泉工程

2019 30.0 355 42 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

355

106
茂林镇山水村大
山组、水竹组引

泉工程
2019 30.0 215 23 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0

高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

215

107
茂林镇溪口村杨
村组引山泉工程

2020 50.0 230 11 0.5 0.3 95 0.1 0.1 0 0
高位蓄水池清理，周
边环境保洁、砍灌

230

108

榔桥镇

榔桥镇双河村饮
水安全工程

2020 40 585 11 0.5 0.3 95 2.9 2.9 0 0
打井一口，用作备用

水源
585

109
榔桥镇西阳村饮
水安全工程

2004 40 320 28 0.5 0.3 95 2.9 2.9 0 0
新建取水口过滤池和
铺设管道2500米

320

110 榔桥自来水厂 2009 2400 8500 20 2 1.25 95 1.5 1.5 0 0
朝阳西路300米铸铁
管改造升级PE管

500

总计 84.2 84.2    70100

泾县2023年农村饮水工程运行维护中央补助资金安排情况表

序号 乡镇 补助资金（万元） 服务人口
1 蔡村镇 10.5 8458
2 昌桥乡 9 2520
3 丁家桥镇 7.5 7153
4 黄村镇 8.1 3052
5 泾川镇 6.5 10760
6 琴溪镇 3 10000
7 桃花潭镇 10.1 12227
8 云岭镇 7.5 4378
9 汀溪乡 8 1858
10 茂林镇 6.7 8289
11 榔桥镇 7.3 1405

总计 84.2 70100

	关于下达泾县2023年中央财政补助农村饮水工程维修养护项目实施方案的通知
	2023年泾县农村饮水工程维修养护经费使用工作实施方案
	泾县农村饮水工程运行维护中央补助资金安排情况表2-27_20230329164210